АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023 года                                                                                          №32

[bookmark: _Hlk143086061]О внесении изменений в постановление
Администрации Родничковского сельского поселения
от 26.05.2021 г. №17«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов  и схемы размещения  мест
 накопления ТКО в Родничковском сельском поселении»

             В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Родничковского сельского поселения

постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Родничковского сельского поселения от 26.05.2021 г. №17«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест накопления ТКО в Родничковском сельском поселении»

0. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Родничковском сельском поселении читать в новой редакции.
0. Схема размещения мест накопления ТКО Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области читать в новой редакции.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3    .Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Родничковского
 сельского  поселения                                                     С.Н. Шведов

   Утверждено   постановлением №32  от 16.08.2023г
Администрации Родничковского
сельского поселения
Реестр мест накопления ТКО в Родничковском сельском поселении
	№
	Наименование МО
	Адрес
	Площадь территории, кв.м
	Вид покрытия КП

Координаты
	Материал контейнеров
первого типа
	Емкость накопителей    первого типа (м3)
	Количество контейнеров первого  типа
	Собственник мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов».

	1
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Молодежная дом 3
	3
	грунт
	50.13.21 ; 40.6741
	пластик
	1,1

	1
	администрация

ул.Молодежная дом ;  2,5,6,7,8,9,10,11,12,14

	2
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 22/1
	3
	грунт
	50.1324;
41.6673
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул. Центральная дом ; 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31
ул. Имени Павлика Морозова дом; 15,16,17

	3
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 11/1
	6
	грунт
	50.1310;
41.6711
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	ул.Центральная дом; 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20.
ул. Имени Павлика Морозова дом; 7,8,9,10,11,12,

	4
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 5/1
	6
	грунт
	50.1304;
41.6729
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	ул.Центральная дом; 1,3,4,5,6,7,8,9
ул. Имени Павлика Морозова дом;1,2,3,4,5,6,

	5
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Андреянова дом 39/1
	3
	грунт
	50.1275
41.6830
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Андреянова дом;22,24,26,28,29,31,33,35,37,39,41

	6
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул. Андреянова дом 2/2
	3
	грунт
	50.1292;
41.6748
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Андреянова дом; 1,2,4,5,6,7,8,9,10

	7
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Андреянова дом 12
	6
	грунт
	50.1285;
41.6776
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	Ул.Андреянова дом; 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,25,27
ул.Нижняя ом;2,3,4,5,6

	8
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Ленина дом 6
	6
	грунт
	50.1293;
41.6799
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	Ул.Ленина дом;1,3,6,10,11,12,13,14,15,10

	9
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Ленина дом 19/2
	3
	грунт
	50.1284;
41.6831
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Ленина дом; 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,28

	10
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Больничная дом 1/1
	3
	грунт
	50.1281;
41.6861
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Больничная дом; 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

	11
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 18/2
	3
	грунт
	50.1306;
41.6863
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	 Ул.Чехова дом; 18,16
Ул.Победы 7,9,11

	12
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 12/1
	3
	грунт
	50.1298;
41.6857
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Гагарина дом; 18,20,22,25,27,29,31
ул.Чехова 10,12,14

	13
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 8/1
	3
	грунт
	50.1287;
41.6849
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Октябрьская дом; 16,17,18,19,20,21,22
ул.Чехова дом; 4,6,8

	14
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Гагарина дом 21
	3
	грунт
	50.1304;
41.6836
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	Ул.Гагарина дом;8,10,11,12,13,14,
16

	15
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички,ул.Гагарина дом 1/1
	3
	грунт
	50.1316;
41.6803
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул. Гагарина дом;1,2,3,4,5,6,7,9
ул. Октябрьская дом;3,5

	16
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Октябрьская дом 6
	3
	грунт
	50.1302;
41.6808
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул. Октябрьская дом;6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

	17
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Верхняя дом 5
	3
	грунт
	50.1312;
41.6736
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	Ул.Верхняя дом; 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15,17,19,

	18
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная строение 13
	18
	бетон
	50.1327;
41.6745
	метал
	0,75
	6
	администрация
	Поселок Роднички

	19
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, Октябрьская, дом 1
	6
	грунт
	50.1311;
41.6770
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	ул.Октябрьская дом 1, 2

	20
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, дом 1
	3
	грунт
	50.1321;
40.6741
	пластик
	1,1
	1
	администрация
	ул.Молодежная дом 1

	21
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, х.Кулички, ул.Центральная, дом 9
	6
	грунт
	50.1220;
41.7580
	пластик
	1,1
	2
	администрация
	Х.Кулички

	22
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, 2
	3
	бетон
	50.131936
41.675158
	пластик
	1,1
	1
	ООО «Инвид- Агро»
	ООО «Инвид- Агро»

	23
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, 17
	3
	бетон
	50.132878
41.677306
	пластик
	1,1
	1
	ООО «Инвид- Агро»
	ООО «Инвид- Агро»

	24
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, 30
	3
	бетон
	50.132736
41.679060
	пластик
	1,1
	1
	ООО «Инвид- Агро»
	ООО «Инвид- Агро»

	25
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, 30
	3
	бетон
	50.133121
41.680549
	пластик
	1,1
	1
	ООО «Инвид- Агро»
	ООО «Инвид- Агро»

                                                                                                                                                                                                                   Приложение №2
«УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации
Родничковского сельского
Поселения
[bookmark: _GoBack]_________________С.Н. Шведов
Схема размещения мест накопления ТКО Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области[image: ]

image1.png
13- Bronume — e + B Bonrorpage npenoza: | §) xoucTpyTop AASKC K L Ed ©

KoHcTpykTOp KapT AHae! n

Wifowa @OWAC G Mowra W Maewen Mopran [} Horapuar @ o enar Y Broanune/CEnC % Kok Apyros

KoHCTpyKTOp KapT

SAHnekca K kapr rodnichki34

Cnucok oBuekToR *
o

@) (23)yn. Monogexs @ o Wi
@) (22) ynMonogexsan 2. Kowreiinepos 1

@) (25) ynMonogexsan 30. Koweiivepos 1

@) (24) yn Mononexsan 30. Kowreiinepos 1

@ (20) yn. Monogsxeas 4.1 KoHTeliepos 1

@ (19) yn. OkTAGpscan A.1. KoHTediHepoe 2

@ (18) yn. Monoggxsan crp.13. Mnowazka

@ (17) yn. Bepxuan A.5. KonTeiinepos 1

@ (16) yn. OkTABpucran 46, koHTeiinepos 1

(&) (15)vn. Tarapusa 0.1/1. konTeiinenos 1